
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
                  ___________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З  
   

  11.11.2024                                                                            № 760  

     

 

О внесении изменений в приказ №712 

от 24.10.2024 «О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее - 

Олимпиада) по основам безопасности и защиты Родины (далее – ОБЗР) на базе МБОУ 

СОШ №10 - 3 декабря 2024 года: 

- с 10.00 часов по местному времени – теоретический тур; 

- с 12.00 часов по местному времени – практический тур. 

 

2. Отделу общего образования Управления образования (Михайловой Г.В.) довести 

данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций. 

 

3. Руководителям общеобразовательных организаций направить в МБОУ СОШ №10 

03.12.2024 к 10.00 часам: 

- участников муниципального этапа Олимпиады по ОБЗР; 

- членов жюри Олимпиады по ОБЗР согласно приложению 2 к данному приказу. 

 

4. Директору МБОУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» Сахаровой И.В. обеспечить работу жюри 

муниципального этапа Олимпиады  по ОБЗР в МБОУ СОШ №10. 

 

5. Директору МБОУ СОШ №10 Сахаровой Л.Ф. выделить необходимое количество 

аудиторий для работы жюри муниципального этапа Олимпиады по ОБЗР.  

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием 

Администрации г. Юрги                                                          К.К.Булатова  

 

 

 

 



   

Приложение 2 

к приказу УО  

                                                                                                 от 11.11.2024 № 760  

 

 

Состав жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Юргинском городском округе  

в 2024-2025 учебном году 

 

Основы безопасности и защиты Родины 

№ 

п/п 

Классы ФИО членов комиссии Место работы 

1 7-11 

 

Председатель - Черняев Олег 

Николаевич 

МБОУ «Лицей города Юрги» 

2 7 -8 Мея  Александра Владимировна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

3 7 -8 Беликова Елена Рудольфовна МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 

4 7 -8 Литвинов Юрий Борисович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 

5 9 Чуванов Сергей Игоревич  МБОУ «СОШ№1 г. Юрги» 

7 9 Черняев Олег Николаевич МБОУ «Лицей города Юрги» 

8 10-11 Касаткин Сергей Михайлович  МБОУ «СОШ № 14 г. Юрги» 

9 10-11 Наумов Анатолий Витальевич МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 

10 10-11 Голубенко Николай Николаевич   МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 

11  Резерв: Гавриленко Павел 

Юрьевич 

МАОУ «Гимназия города Юрги» 

 

 

 

 

                                                   


